
ZARZĄDZENIE NR 487 / 2021

Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa

z dnia 10 grudnia  2021 roku

w   sprawie   zatwierdzenia   aneksu   nr   4   do   arkusza   organizacji   Zespolu   Placówek
Oświatowych w Prząslawiu na rok szkolny 2021/2022

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  s  marca   1990  r.  o  samorządzie

gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.1372  i  1834)  oraz  Statutu  Zespołu  Placówek  Oświatowych
w Prząsławiu, zarządzam, co następuje:

§1.

Zatwierdzam    aneks    nr    4    do    arkusza    organizacji    Zespołu    Placówek    Oświatowych
w  Prząsławiu  na  rok  szkolny  2021/2022  dotyczący  zmian  organizacyjnych  w  przydziale

godzin nauczycielom.

§2.
Wykonanie     zarządzenia     powierzam     dyrektorowi     Zespołu     Placówek     Oświatowych
w Prząsławiu.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. /

lt      i`.    Ł=+/ -


